ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 4 năm 2020

V/v một số vấn đề liên quan đến

đề nghị điều chỉnh Quy hoạch

chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Dự

án Đầu tư phát triển đô thị tại

Phân khu số 4 thuộc Khu đô thị

du lịch sinh thái Nhơn Hội

                                                       Kính gửi: Ban Quản lý Khu kinh tế

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 710/SXD-QHKT ngày 10/4/2020

về việc báo cáo đề xuất về đồ án Điều chỉnh Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500

Phân khu số 4 thuộc Khu đô thị du lịch sinh thái Nhơn Hội và đề nghị của Ban Quản

lý Khu kinh tế tại Văn bản số 38/TTr-BQL ngày 23/3/2020; Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

Giao Ban Quản lý Khu kinh tế căn cứ ý kiến của Sở Xây dựng tại Văn bản số

710/SXD-QHKT nêu trên (Có Văn bản kèm theo), làm việc với Chủ đầu tư Dự án

Đầu tư phát triển đô thị tại Phân khu số 4 thuộc Khu đô thị du lịch sinh thái Nhơn

Hội, thống nhất phương án cụ thể, trình UBND tỉnh.

Ban Quản lý Khu kinh tế triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT N.P.Long;

- Sở Xây dựng;

- CVP, PVP QT;

- Lưu: VT, K6 (09b).

  Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-14T10:44:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-14T10:58:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-14T14:02:28+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-14T15:03:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-14T15:03:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-14T15:03:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!